2021 年５月 26 日

各   位

会 社 名 共英製鋼株式会社

代表者名 代表取締役社長 廣冨 靖以

(コード番号：5440 東証第一部）

問合せ先 本社経営企画部長 増田 晶紀

  （TEL: 06-6346-5221）

格付更新に関するお知らせ

株式会社日本格付研究所（JCR）より取得している当社の格付が、2021 年５月 26 日付で下記の通り更

新されましたので、お知らせいたします。なお、本格付における格付事由等の詳細に関しましては、同社

より本日公表されておりますニュースリリースをご参照ください。

記

１．格付対象および格付

格 付 対 象 ： 長期発行体格付

格 付 ： Ａ－ （据え置き）

格付の見通し： 安定的（据え置き）

２．格付機関

株式会社日本格付研究所（JCR）

３．格付更新日

2021 年５月 26 日

以上